
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 
 

                    Filipīnas jaunajā gadā    

 
 

   
  

26.decembris – 6.janvāris 
 

Vairāk kā 7600 izkaisītas salas Klusajā okeānā veido mūsdienu vairāk kā 100 miljonu iedzīvotāju 
apdzīvotās Filipīnas. Šajā ceļojuma apmeklēsim vairākas no salām. Boholas sala valsts vidienē 

atpazīstama ar tā saucamajiem Šokolādes kalniem un mazajiem Tarsijas pērtiķiem. Nelielā 
Panglao sala atrodas tuvu Boholas salai un slavena ar balto smilšu pludmalēm. Palavanas sala ir 

brīnišķīga, gan pazemes upe, kas tiek uzskatīta par vienu no dabas brīnumiem, gan skaistās 
pludmales ļauj baudīt šo dabas bagāto salu. Jaunā gada sagaidīšana un eksotika Filipīnās! 

        

  
 

Ievērībai! 
 

- Ceļojuma sākumā diena Honkongā 

 

- Ceļojums veidots ar iespējami mazākiem pārbraucieniem 

un vairāk baudot salu eksotiku un dabu 

 

- Vecgada vakariņas skaistājā El Nido iekļautas cenā   

 

- Palavas un Boholu salu skaistākās vietas 

 

- Ekskursiju kārtība var mainīties atkarībā no laikapstākļiem. 
 

 
 
 
 

1. DIENA, CETURTDIENA, 26.12. RĪGA – STAMBULA-HONKONGA 

              Ceļš uz Honkongu                                                       
                                                          -/-/- 

16:45 tikšanas Rīgas lidostā, 18:50 lidojums Rīga – Stambula un tālāk lidojums uz Honkongu. 
 

 
 

 

 

 

 

2. DIENA, PIEKTDIENA, 27.12. HONKONGA 

Ierašanās metropolē Honkongā                                                                    
                      -/-/- 

Ap 17:00 ierašanās megopolē Honkongā, izejam imigrāciju un brauciens uz pilsētu. Iekārtošanās viesnīcā 

un vakars Honkongā. 

Nakts viesnīcā Honkongā. Dienā~ 40 km.    
 

 

 

 

DECEMBRIS 2024 

P O T C P S S 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31      

JANVĀRIS 2025 

  1  2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

18:50  Rīga ___ 23:15  Stambula, Turkish airlines   3h 25 min  

02:00  Stambula ___ 17:00  Honkonga, Turkish airlines   10h   
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

3. DIENA, SESTDIENA, 28.12. HONKONGA - MANILA – PUERTO PRINCESA 

No megapoles uz salām 

                                                                            B/-/- 

Jau no paša rīta dosimies iepazīt Honkongu, apskatīsim pilsētas centru, galvenās apskates vietas un 

palūkosimies uz Honkongu no kalna, pēc tā brauciens uz Honkongas lidostu un lidojums caur Manilai uz 

Puerto Princesu, jau Palavas salā. Pēc ierašanās, iekārtošanās viesnīcā, 

Nakts viesnīcā Puerto Princesā. Dienā~ 70 km.    
 
 

4. DIENA,  SVĒTDIENA, 29.12. PUERTO PRINCESA – PAZEMES UPE – PUERTO BARTON 

Dabas brīnums – Pazemes upe                                                                                                 

 

      B/P/- 

Pēc brokastīm viesnīcā dosimies ceļojumā pa Palavanas salu. Brauciens uz 

pasaules dabas brīnumu - Pazemes upi. Tā atrodas nacionālā parka 

teritorijā, vispirms ceļosim laivās, tālāk neliels gājiens kājām un sēdīsimies 

speciāli veidotās zemās laivās. Brauciens pa Pazemes upi, tajā redzamas 

akmens formas, klinšu veidojumi un sikspārņi, kuri pieķērušies pie sienām. 

Pēc šī pārsteidzošā ceļojuma, brauciens uz Puerto Barton ciematu pie jūras. 

Nakts viesnīcā Puerto Bartonā. Dienā~ 240 km.    
 
 
 

5. DIENA, PIRMDIENA, 30.12. PUERTO BARTONA – EL NIDO 

                      Pludmaļu un salu paradīze                               

                                                   B/-/- 
Brokastis viesnīcā un kāpsim laivā un baudīsim dienu. Izbrauciens pa 

tuvējām salām, peldes un snorkelēšana. Dabas baudīšana un sauļošanās. 

Dienas otrajā pusē, atgriezīsimies krastā un brauksim jau uz Palavanas 

salas pašiem ziemeļiem uz El Nido. Šis ciemats un tā apkārtējā daba, tiek 

uzskatīta par vienām no skaistākajām pludmalēm ne tikai Filipīnās, bet visā 

pasaulē.  

Nakts viesnīcā El Nido. Dienā~ 190 km.    
 
 
 

 

6. DIENA, OTRDIENA, 31.12. EL NIDO – LIELĀ LAGŪNA – VECGADA VAKARS 

Lielā lagūna                                                                       
                                                  B/P/V 

Pēc brokastīm dosimies uz El Nido vienu no skaistākajām vietām - Lielo 

lagūnu. Iespēja izbraukt ar kaijakiem, peldēšanās un niršana ar masku 

pie Šimizu salas Seven Commandos pludmales. Kopīgas pusdienas 

salās, laiks atpūtai, snorkēlešanai un skaistās dabas baudīšana. Pēc tam 

atgriezīsimies El Nido un vakarā kopīgas vecgada vakariņas un 

gatavošanās 2025.gada sagaidīšanai.  

Nakts viesnīcā El Nido. Dienā~ 40 km.    
 
 

 

7. DIENA, TREŠDIENA, 01.01.  EL NIDO - BOHOLAS SALA 

Pazemes upe                                     

                                                                            B/-/- 
Ceļamies jau 2025.gadā, brokastis viesnīcā un dienas vidū iekšzemes lidojums no El Nido uz Boholas salu. 

Pēc tā, brauciens aptuveni 30 minūtes uz mūsu viesnīcu Boholas salā. Iekārtošanās viesnīcā un iespēja 

baudīt viesnīcas baseinu vai jūru.  

Nakts viesnīcā Boholas salā. Dienā~ 60 km. 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

8. DIENA, CETURTDIENA, 02.01.  BOHOLAS SALA  

Rīsu terases un kalni 

                                               
                B/P/- 

Pēc brokastīm dodamies iepazīt Boholas salu. Brauciens pa salas dienvidu 

daļu, šeit redzama savādāka ainava kā Palavanas salā. Šeit ir aktīva 

lauksaimniecība un vietām plaši rīsu lauki. Redzēsim gan to laukus, gan 

zaļus, auglīgus pakalnus. Diena pie dabas Boholas salā. Pēcpusdienā 

atgriešanās viesnīcā. 

Nakts viesnīcā Boholas salā. Dienā~ 160 km. 

 

 

 

9. DIENA, PIEKTDIENA, 03.01. BOHOLAS SALA 

Pārsteidzošā Boholas sala 

                                  
        B/P/-  

Pēc brokastīm dodamies slaveno Boholas salu objektu apskatē. Viens no Filipīnu 

simboliem - Šokolādes kalni, zaļi apauguši pauguri klāj veselu lauku Boholas salā. 

Apmeklēsim speciālu centru, kurā tiek pieskatīti unikālie un mazie Tarsijas pērtiķīši. 

Dosimies izbraucienā pa Loai un Lobokas upi, apkārt zaļi pakalni un skaista daba.  

Nakts viesnīcā Boholā. Dienā~ 160 km. 

 

 

 

 

10. DIENA, SESTDIENA, 04.01. BOHOLAS SALA - CEBU 

Ceļš uz Boholas salu 

  B/-/- 
Pēc brokastīm mierīgā tempā vēl pabaudām pludmali un atpūtu, dienas vidū brauciens uz ostu un ar prāmi 

aptuveni divās stundās no Boholas salas nokļūsim netālajā Cebu. Brauciens uz viesnīcu un vakarā iespēja  

pastaigāt pa Cebu. Dienā~ 110 km. 
 
 
 

11. DIENA, SVĒTDIENA, 05.01. CEBU – TAIPEJA - STAMBULA 

Ceļš mājup 

                                                                         B/-/- 
Brokastis viesnīcā, pēc tā brauciens uz netālo Cebu lidostu no kuras lidojums uz Taipeju. Pēc ielidošanas, 

reģistrēšanās reisam uz Stambulu. Nakts lidmašīnā. 

 

 

 

 

 

 

 

12. DIENA, PIRMDIENA, 06.01. STAMBULA - RĪGA 

Ceļš mājup                                                               

                                                                     B/-/- 
06:10 ielidošana Stambulā,09:10 lidojums uz Rīgu, ap 11:40 ierašanās Rīgā. 
 
 
 

22:20  Taipeja ___ 06:05  Stambula, Turkish airlines   10h 45 min  

08:30  Stambula ___ 10:45  Rīga, Turkish airlines   3h 15min  
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

Cena 3380 eiro 
 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Stambula–Honkonga un   
•     Taipeja-Stambula – Rīga 
• + 4 iekšzemes lidojumi 

• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā 
• + 9 brokastis un 5 pusdienas 
• + Vecgada vakariņas El Nido 
• + transports ceļojuma laikā 
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 

• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnauda vietējam gidam un šoferim 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas 
• - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav  

• iekļauti programmā 
• - neminētās ēdienreizes 
•  

 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 692 eiro. 
 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 2880 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (15.11.2024.) 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (15.11.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 500 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 


